提供“信用中国”网站和中国政府采购网未被列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的

网页截图（公告发布近一周的截图）

（2）本项目的特定资格要求：/

5 标书装订要

求

供应商响应文件应包括但不限于如下内容：

1、投标函

2、供应商法定代表人身份证明书、法定代表人授权书

3、供应商基本情况

4、提供有效的营业执照

5、相关承诺函

6、初审部分

7、商务部分

8、技术部分

9、最终报价函

6 项目地点 遵义市新蒲新区

7 采购预算及

服务时间

本项目采购预算：950000.00 元 /年（大写：玖拾伍万元整）

供应商不得超过分项拦标价及拦标总价报价，否则视为未响应竞争性

磋商文件实质性要求。

合同履行期限：3年。

8 投标有效期 开标后 60 天

9 响应文件 需提供的响应文件份数： 肆 份，正本壹份，副本贰份，加盖公章的

正本电子文档壹份（以 U盘形式提交），电子文档应与响应文件内容

一致。将正副本和电子文档的响应文件装在一个密封袋中。

响应文件正本和副本的封面上均应标明：项目名称、项目编号、供应

商名称、年月日；并分别在右上角标明“正本”和“副本”字样。

密封袋上写明：北京时间 年 月 日时__分开启（即响应文件开启和